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وفایینیا

انگلیســی  مهاجــم  کیــن،  هــری 

فوتبال 
جهان

بایرن مونیخ، از زمان حضورش در این 
باشــگاه در تابســتان2023 رکوردهای 
گل زنی مختلفی را شکسته، اما او حالا 
کام بوده است  541دقیقه در گل زنی نا
تــا دوبــاره صــدای منتقدانــش بلنــد 

شود. 
شکســت 3-0 بایرن مونیــخ مقابــل فاینــورد در بازی 
گذشــته این تیم در لیــگ قهرمانــان اروپــا نتیجه ای 
شوکه کننده برای هواداران این تیم بود. باواریایی ها 
از 80درصد مالکیت توپ برخوردار بودند و سی شوت 
به سمت دروازه زدند. با وجود این، در پایان مسابقه 
گردانش  وینسنت کمپانی، ســرمربی مونیخی ها، شا
را سزاوار این شکست نامید. چندین بازیکن ازجمله 
رافائل گوئریرو که دو دقیقه پس از ورود به زمین یک 
پنالتی را به حریف هدیه داد، به دلیل اشتباهاتشان 
روی گل های فاینورد با انتقاد روبه رو شدند، اما هری 
کین به نقطــه کانونی حمــات منتقدان بــه عملکرد 
بایــرن تبدیل شــده اســت و بیشــتر تقصیرهــای این 
کامــی را متوجه خود دیــد. اولین بــار در این فصل،  نا
مطبوعــات آلمان ایــن ملی پــوش انگلیســی را متهم 
کردند کــه در زمان نیــاز تیمش به او، نتوانســت هیچ 

نقشی در تغییر وضعیت بازی داشته باشد.

صدای منتقدان دوباره بلند شد  

کین همیشــه منتقــدان خود را داشــته اســت. حتی 
پیــش از اینکه در تابســتان2023 بــا 100میلیــون یورو 

به بایــرن بپیونــدد، لوتار متئوس، اســطوره باشــگاه، 
اســتدلال می کرد که این بازیکن سی ســاله بسیار پیر 
و گــران اســت. کاپیتــان تیم ملــی انگلیــس در فصــل 
اول حضــورش در ترکیب باواریایی هــا به خوبی ثابت 
کــرد کــه ارزش هزینه هنگفــت خریــدش از تاتنهــام را 

داشته است.
فصل اول کین از نظر آمار فردی نمی توانست بهتر از 
این پیش برود. ستاره سابق تاتنهام با زدن 36گل در 
32بازی، رکورد اووه ســیلر در بیشــترین گل در اولین 
فصل حضور یــک بازیکن در بوندس لیگا را شکســت 
و عاوه بر این، عنوان بهتریــن گل زن لیگ قهرمانان 

اروپا را هم به دست آورد.
با وجود این، در فصــل گذشــته دیگربازیکنان بایرن 
به خوبــی کیــن نبودنــد تــا درنهایــت آن هــا پــس از 
دوازده ســال، یــک فصــل را بــدون رســیدن بــه هیــچ 

جامی به پایان برسانند.
ایــن فصــل امــا بایــرن بــرای بازپس گیــری عنــوان 
قهرمانــی اش در بوندس لیگا موقعیــت خوبی دارد و 
گردان کمپانی تا به اینجا با چهــار امتیاز اختاف  شــا
نســبت به بایرلورکــوزن، در صــدر جدول هســتند. با 
این حال، شکســت اخیــر آن هــا برابر فاینــورد نه تنها 
قدرت واقعی تیم، بلکه توان ســتاره های بایرن برای 
کمک به تیمشان در بازی های بزرگ را با تردید روبه رو 

کرده است.

ناتوانی کین در دیدارهای بزرگ  

پس از شکســت برابر فاینــورد که به امیدهــای بایرن 
برای صعود مستقیم به مرحله یک هشتم نهایی لیگ 

قهرمانان پایان داد، مدیر ورزشــی این باشگاه اعام 
کرد هیچ نگرانی ای درباره عملکرد کین وجود ندارد.

در ظاهــر شــماره9 در مســیر یــک فصــل پربــار دیگــر 
اســت. کین در 24بــازی در همه رقابت هــا 22گل به 
ثمر رســانده، اما مســئله این اســت کــه 10گل کین در 
ایــن فصــل از روی نقطــه پنالتــی به ثمــر رســیده و از 
آخرین بــاری کــه او در جریــان بــازی گل زده، مــدت 
زیــادی گذشــته اســت. تابســتان گذشــته عملکــرد 
ضعیف کین با تیم ملی انگلیس در جریان یورو2024 
هــواداران مونیخــی را هــم نگــران کــرد و حالا بــه نظر 
می رســد این نگرانی هــا رنــگ و بوی جدی تــری هم 
به خــود گرفته اســت. دتمــار هامان، هافبک ســابق 
بایرن مونیــخ، در این بــاره گفــت: او هنــوز بایــد ثابت 
گر سال  کند که ارزشش 100میلیون یورو است؛ حتی ا
گذشــته بیش از ســی گل به ثمر رســانده باشد. کین 
برای هت تریک مقابل تیم هایی مانند دارمشتات به 
بایرن نیامده بود. او برای گل زنی به تیم هایی مانند 
لورکوزن و استون ویا و برای گل زنی در مرحله حذفی 
کنون در این بخش  لیگ قهرمانان اروپا آورده شد و تا

عملکرد خوبی نداشته است.
کین تا اینجای فصــل با وجود گل زنی برابر بارســلونا، 
نتوانسته است مقابل فاینورد، لورکوزن، استون ویا، 
لایپزیــش،  دورتمونــد،  فرانکفــورت،  آینتراخــت 
پاری ســن ژرمن و بنفیکا راهی به دروازه این حریفان 

پیدا کند. 
کیـن و یارانـش امـروز در بوندس لیـگا برابـر فرایبورگ 
آینـده هـم در  ونـد و چهارشـنبه  بـه میـدان می ر
لیـگ قهرمانـان اروپـا بـه مصـاف اسـلوان براتیسـاوا 
خواهند رفت. احتمال گل زنی مهاجم انگلیسـی در 
ایـن دو بـازی زیـاد اسـت، امـا او بایـد در ادامـه فصل 
بتواند در دیـدار برابـر حریفـان قدرتمنـد تیمش هم 

مؤثر ظاهر شـود و تـاش کند تا شـانس رسـیدن 
به نخسـتین جام دوران حرفه ای فوتبالش 

را بیشـتر کنـد.

فوتبال    ایران فوتبال   جهان

نویدکیا و هاشمیان گزینه های جانشینی الهامی شدند

چشمک نیمکت نساجی به محرم و وحید
پس از حاشــیه های به وجودآمده 

فوتبال 
ایران

کت الهامی و استعفای او  برای ســا
از حضــور در نســاجی مازنــدران، 
حــالا ســکان هدایــت این باشــگاه 
به طور موقــت در اختیار مصطفی 
گرفتــه اســت و از  صداقــت قــرار 
وحید هاشــمیان و محــرم نویدکیا 
به عنوان گزینه های مدیران نساجی برای حضور 

روی نیمکت تیمشان نام برده می شود.
نیم فصــل دوم لیگ برتــر فوتبــال ایــران بــرای 
خ پوشــان  سر و  شــد  آغــاز  جنجالــی  نســاجی 
قائمشــهری کــه در هفــت بــازی گذشته شــان در 
لیگ برتر و جام حذفی بدون باخت بوده اند و در 
این مســیر موفق به کســب امتیــاز برابر ســپاهان 
و شکست دادن پرســپولیس شــده بودند، در 
اهواز مغلوب فولاد شدند. البته قطع نوار 
نباختن های نســاجی اتفــاق چندان 

گواری بــرای قائمشــهری ها نبــود و آنچه پس از  نا
خ داد، دامن گیر مازنی ها شد و تغییر  پایان بازی ر
خ  و تحولات غیرمنتظره ای در کادرفنی نساجی ر
کت الهامی که به دلیــل دواخطاره بودن  داد. ســا

از حضــور در کنــار زمیــن دیــدار بــا فــولاد محــروم 
بود، پس از بــازی به کنــار زمین آمد و بــا کادرفنی 
فــولاد درگیــر شــد و ادبیــات زشــت و زننــده ای را 
علیه کادرفنی فولاد، به ویــژه یحیی گل محمدی 

و حمید مطهری، به کار برد. رفتار زشت 
الهامی با حکم محرومیت موقت کمیته 
انضباطی همراه شــد و سرمربی نساجی 
پنج ماه از فعالیت فوتبالی محروم شد و 
جریمــه ای 500میلیون تومانی هم برای 

او در نظر گرفته شد.

خروج سریع ساکت از قائمشهر  

الهامــی پیــش از صــدور حکــم نهایــی 
از  اســتعفایش  انضباطــی،  کمیتــه 
هدایــت نســاجی را اعــام کــرده بــود و 
درحالی کــه باشــگاه قائمشــهری هنــوز 
به صورت رســمی موضع گیری نداشــته، 
پیگیری های بیشــتر حکایت از آن دارد 
کــه مســئولان باشــگاه نســاجی موافــق 
کت الهامی هستند و دوره  استعفای سا
حضــور او در تیــم قائمشــهری بــه پایان 
رسیده است؛ آن هم درحالی که نساجی 
در دیــدار بعــدی اش بایــد دوشــنبه، 
بــه مصــاف  هشــتم بهمــن، در خانــه 
ک بــرود و در فاصله دو روز  آلومینیوم ارا
تا این مسابقه، تاش ها برای استخدام 

سرمربی جدید آغاز شده است. مدیران 
باشــگاه نســاجی بــرای ازدســت نرفتن 
مصطفــی  تیــم،  آماده ســازی  فرصــت 
صداقــت را کــه در نقــش دســتیار اول 
کت الهامی فعالیت می کرد، به عنوان  سا
جانشــین موقــت او انتخــاب کرده انــد و 
براســاس آخریــن خبرهــا، صداقــت در 
وی  نقــش ســرمربی موقــت نســاجی ر
ک  نیمکت ایــن تیم برابــر آلومینیــوم ارا
حاضر می شود و پس از دیدار با ایرالکو، 
ســرمربی جدید مازنی ها معارفه خواهد 
شــد. پیگیری ها نشــان می دهد هم نام 
گزینه های داخلــی و هم نــام گزینه های 
خارجی روی میز مدیران نساجی است.

همه گزینه های روی میز نساجی  

، مدیرعامل باشگاه نساجی  علی خطیر
که تجربه همکاری موفقی با سرمربیان و 
بازیکنان خارجی را در کارنامه اش دارد، 
اولویتــش را انتخــاب ســرمربی خارجــی 
قــرار داده و در حــال رایزنــی بــا چنــد 
گزینــه مختلف اســت. در این بیــن گفته 

می شــود رضــا حدادیــان، 
مالک باشگاه نســاجی، پیامی 

بــه وحیــد هاشــمیان داده اســت 
کــه  تــا ملی پــوش ســابق کشــورمان را 
ســابقه حضــور در بوندس لیــگا را هم در 
کارنامــه دارد، راضــی کند تا به قائمشــهر 
بــرود و هدایــت نســاجی را بپذیــرد. از 
، خطیر که احتمال می دهد  سوی دیگر
هاشــمیان هدایــت نســاجی را نپذیــرد، 
کنــار جســت وجو در بیــن مربیــان  در 
کــره بــا گزینــه آلترناتیــو را  خارجــی، مذا
آغاز کرده  و به دنبال مجاب کردن محرم 
مــس  ســابق  ســرمربی  نویدکیاســت؛ 
رفســنجان و ســپاهان کــه همــه او را بــه 
اخــاق خــوب می شناســند. بایــد دیــد 
در هفتــه پیــش رو چــه کســی به عنــوان 
سرمربی جدید نساجی معرفی می شود 
کت الهامــی را روی نیمکــت  و جــای ســا
می گیــرد  قائمشــهری  قرمزپوشــان 
تــا نســاجی هــم بــه جمــع تیم هایــی 
بپیونــدد کــه سرمربیانشــان را در لیــگ 

بیست وچهارم تغییر داده اند.

علیرضوی

فرصـت پیتسـو موسـیمانه بـرای ایجـاد 

فوتبال 
ایران

تغییـر در رونـد نتیجه گیـری اسـتقال 
در ایـن فصـل رو بـه پایـان اسـت و ایـن 
هـر  کـه  می دانـد  به خوبـی  مربـی 
دیـدار  در  پیـروزی  به جـز  نتیجـه ای 
گردانش برابـر ملـوان، شـاید  امـروز شـا
حتی بـه قیمت پایـان دوران حضورش 

روی نیمکت این باشـگاه تمام شود.
موسـیمانه کـه ایـن فصـل از میانه هـای راه جانشـین 
هنـوز  شـد،  اسـتقال  نیمکـت  وی  ر نکونـام  جـواد 
نتوانسـته اسـت تغییـرات چندانـی در نتایـج و شـکل 
بازی آبی های پایتخـت ایجاد کند و تیمـش را تا پایان 
هفتـه شـانزدهم، در رتبـه عجیـب یازدهـم جـدول 
گذشـته و در  می بینـد. هـواداران اسـتقال هفتـه 
ورزشـگاه آزادی امیدوار بودند که تیمشـان نیم فصل 
دوم را بـا بـرد آغـاز کنـد، امـا آن هـا حتـی در گرفتـن یک 
تسـاوی از شـمس آذر هـم ناتـوان بودنـد و شکسـت 
گردان مهـدی رحمتـی حـالا موسـیمانه را در  برابـر شـا

آسـتانه سـقوط قـرار داده اسـت.

آبی ها حالا در خانه ملوان کار بسیار دشوارتری نسبت به بازی 
گذشته در پیش دارند، اما به خوبی می دانند که برای فرار از 
ع در  گردان آماده مازیار زار بحران هیچ چاره ای جز برد برابر شا

پیش نخواهند داشت.

امید استقلال به مهاجمان تازه  

در  موسیمانه  سرمربیگری  دوره  درباره  مهم  نکات  از  یکی 
استقال، ناآمادگی بازیکنان بوده که باعث شده است در هر 
مسابقه فهرست آبی پوشان دستخوش تغییر و تحولاتی شود. 
که  گذشته برابر شمس آذر درحالی رقم خورد  باخت هفته 
بازیکنانی نظیر محمدحسین اسامی و زبیر نیک نفس مصدوم 
بودند و دیدیه اندونگ هم به دلیل محرومیت در دسترس 

کادرفنی استقال نبود.
نهایی کردن  به دنبال  درحالی  ملوان  برابر  حالا  موسیمانه 
فهرست بازیکنان استقال است که در خط هافبک، اندونگ 
یک جلسه محرومیتش را گذرانده است و برای بازگشت به 
جمع آبی پوشان مشکلی ندارد، اما وضعیت زبیر نیک نفس 

همچنان مبهم است.
زیرا  است.  وینگر  پست  در  بی شک  پیتسو  بزرگ  چالش 
محمدحسین اسامی سرانجام امکان بازی را به دست آورده 
است و می تواند به فهرست آبی پوشان پایتخت بازگردد، اما 
در نقطه مقابل، جال الدین ماشاریپوف آسیب دیده است 
و در دسترس کادرفنی نیست. ماشاریپوف در دقایق ابتدایی 
جدال با شمس آذر مصدوم شد و حالا آسیب دیدگی او می تواند 
چالشی مهم برای سرمربی استقال باشد؛ آن هم درحالی که 
اسامی به تازگی از دوره طولانی مصدومیت بازگشته است و 
 ، برای هماهنگی با هم بازیانش نیاز به زمان دارد. از سوی دیگر
کوتا و دوری ادامه دار مهرداد محمدی  باید به جدایی گائل کا
از فهرست استقال اشاره کرد که با این اوصاف، موسیمانه برای 

چینش بازیکن در پست وینگر با چالش جدی روبه روست.
اما امیدواری هواداران استقال برای این مسابقه، انرژی 
تازه ای است که با اضافه شدن جوئل کوجو و محمدرضا آزادی 
به خط حمله تیمشان وارد می شود. سرمربی استقال برخاف 
هفته گذشته، دست بازتری در خط حمله دارد. زیرا نه تنها 
مسعود جمعه در سفر به انزلی آبی پوشان را همراهی می کند، 
کوجو و محمدرضا آزادی هم صادر  کارت بازی جوئل  بلکه 
شده است و این دو بازیکن هم در دسترس کادرفنی استقال 
هستند. درواقع بیشترین تحول استقال در نیم فصل به خط 
گذشته در  وزهای  که در ر حمله این تیم برمی گردد؛ جایی 

آن شاهد جدایی آرمان رمضانی بودیم و دیروز هم جدایی 
انتینی از استقال قطعی شد. در این  ژ گوستاوو بانکوی آر
وضعیت حالا با اضافه شدن کوجو و آزادی، هواداران این تیم 
گردان موسیمانه بتوانند باخت هفته گذشته  امیدوارند تا شا

را جبران کنند و با دست پر از انزلی به تهران برگردند.

تغییرات اجباری، بلای جان ملوان  

ع  وضعیت ملوان برای این بازی کمی متفاوت شده و مازیار زار
مجبور است دو تغییر قطعی در ترکیب تیمش داشته باشد؛ 
تغییراتی که در پست های دفاع مرکزی و خط حمله خواهد 
بود و تغییرات کلیدی در سیستم چیدمان ملوان به وجود 

خواهد آورد.
محمدرضا رضایی، مدافع ثابت ملوان که در بازی قبلی این 
تیم با گل گهر از زمین مسابقه اخراج شد، یکی از غایبان ملوان 
مقابل استقال است و بعید نیست همین مسئله بهانه ای 
شود تا از دانیال ایری در پیراهن تیم جدیدش رونمایی شود. 
ایری که پای ثابت خط دفاع ذوب آهن بود، زمستان امسال در 
انتقالی جنجالی به انزلی رفت و حالا شاید بتواند برابر استقال 
در ترکیب ثابت انزلیچی ها قرار بگیرد. البته ملوان دیروز سامان 
فاح، مدافع جوان استقالی ها، را هم به صورت قرضی و تا پایان 
فصل به خدمت گرفت، اما احتمال اینکه فاح بتواند به این 
سرعت در ترکیب ثابت تیم جدیدش قرار بگیرد و خیلی زود 
رودرروی یاران سابقش به میدان برود، خیلی کم خواهد بود.

، مهاجم جوان و گل زن  مهم تر از این، غیبت رضا غندی پور
ملوان، در این بازی است. او که در بازی رفت توانست دروازه 
استقال را باز کند، به دلیل محرومیت انضباطی نمی تواند 
بار دیگر جلو این تیم به میدان برود؛ موضوعی که احتمالا به 
ع منجر شود. زیرا تا پیش از این  تغییر سیستم مدنظر مازیار زار
از دو مهاجم استفاده می کرد و حالا شاید فقط مهدی عبدی 
را در نوک حمله بازی با استقال قرار دهد. هرچند انگیزه های 
عبدی برای این بازی کافی است تا او بتواند بخش مهمی از 
انتظارات سرمربی را برآورده کند. مهدی عبدی که اولین گلش 

در لیگ برتر را با پیراهن پرسپولیس به همین استقال زده 
و پس از آن هم گل زنی در دیدارهای مهم و حساسی را 

تجربه کرده است، راه دروازه آبی ها را می شناسد. 
عاوه بر این، او بدش نمی آید تا رقم خوردن 

همین طور  و  جدید  فصل  در  گلش  اولین 
در تیم جدید با یادآوری خاطراتش در 

شهرآورد تهران همراه شود.

شت نو عکس 

لات  سامان فلاح که در نقل و انتقا
تابستانی با سر و صدای زیادی 
از گل گهر سـیرجان به استقلال 
پیوست و در نیم فصل حضورش 
در جمع آبی ها نتوانسـت جایگاه 
ثابتی به دسـت بیاورد، تصمیم به 
جدایی گرفت که این باشـگاه با 
انتقال قرضـی او موافقت کرد تا 
راهی ملوان انزلی شود. فلاح که 
تجربه سه سـال بازی برای پیکان 
در لیگ برتر را دارد و فصل گذشته 
هم 22 بار برای گل گهر سیرجان 
به میدان رفت، در این فصل 9 بار 
به عنوان یـار ثابت و ذخیره در لیگ 
استفاده شد و پنج بازی هم در 
لیگ نخبگان آسـیا انجام داد.

 پارگی عضله پای نواک، علاقه مندان تنیس دنیا را
از دیدن رقابتی داغ و جذاب در فینال گرنداسلم محروم کرد

هو شدن جوکوویچ افسانه ای در استرالیا!
مژدهرنگیان

ک جوکوویــچ به دلیــل مصدومیــت بــازی   نــوا

منهای 
فوتبال

نیمه نهایی اوپن استرالیا را نیمه تمام گذاشت تا 
الکســاندر زورف آلمانــی برنــده این دیــدار اعام 
شــود، اما او هنگام تــرک زمین با هوکــردن برخی 
گران »راد لیور آرنا« روبه رو شد؛ اتفاقی که  تماشــا

کنش حریفش را به همراه داشت.   حتی وا
تنیــس آزاد اســترالیا به عنــوان یکــی از چهــار 
گرنداســلم معتبر جهان به ایســتگاه پایانی اش رســیده اســت و 
قرار بود مرد شــماره یک جهــان بیســت وپنجمین قهرمانی اش 
در ایــن پیکارها را جشــن بگیــرد، امــا وضعیت به شــکل دیگری 
رقم خورد. صدودوازدهمین دوره گرنداســلم با مســابقات آزاد 
اســترالیا2024 از بیســت وچهارم دی در ملبــورن آغــاز شــد کــه 
ک جوکوویــچ، قهرمــان 10دوره  مدعــی اصلــی قهرمانــی آن، نــوا

مسابقات آزاد استرالیا و مرد اول تنیس جهان بود.
وی در تاریــخ ورزش تنیس 24مســابقه از چهارگانه گرنداســلم 
را فتــح کرده و در ایــن زمینه رکورددار اســت. پــس از جوکوویچ، 
بالاتریــن رکوردها متعلــق به نــادال )22گرنداســلم( و راجر فدرر 

)20عنوان( است.

آسیب کار دست نواک داد  

ک جوکوویچ پیش از این در دیدار مرحله قبل برابر کارلوس  نوا
آلــکاراس اســپانیایی درحالی کــه دقایقــی از بــازی بــه مراقبــت 
پزشــکی نیاز پیــدا کــرد، درنهایت برنده شــد تــا جــواز حضور در 
نیمه نهایی اوپن استرالیا را به دست آورد. آلکاراس در آن بازی 
به حریفش طعنه زده بود که جوکوویچ تمارض به آســیب کرده 
اســت، اما غیبــت او در تمریــن پیــش از بــازی نیمه نهایی اوپن 
اســترالیا باعــث شــد شــایعاتی درباره شــدت مصدومیــت این 

ح جهان منتشر شود. تنیسور مطر
ک جوکوویــچ و الکســاندر زورف درحالــی برابــر  درنهایــت نــوا
هم صف آرایــی کردنــد که مرد شــماره یک ســابق تنیــس جهان 
بــا آســیب دیدگی از ناحیــه همســترینگ خــود وارد ایــن میدان 
شــد. پس از آنکه دســت اول این بازی پس از 81دقیقه به ســود 
زورف بــه پایان رســید، جوکوویــچ از ادامه بــازی انصــراف داد تا 
مشخص شود مصدومیت او تا چه حد جدی است. این تنیسور 
صربســتانی در دقایقی از بازی قرص هم مصرف کرد تا دردش را 
کاهش دهد، اما تاش  پزشکان هم نتوانست مانع از کناره گیری 
ک جوکوویچ شــود. درحالی که مرد افســانه ای تنیس مقابل  نوا
چشــمان بهت زده تماشــاچیان در حال ترک زمین بود، در کنار 

کنش هوشدن توسط برخی روبه رو شد. تشویق ها با وا

زورف: ورزشکار را هو نکنید!  

، در  زورف، تنیســور آلمانــی و حریــف جوکوویــچ در ایــن دیــدار
مصاحبه پس از بازی خطاب به هواداران گفت: اولین چیزی که 
می خواهم بگویم، این است که لطفا وقتی یک بازیکن مصدوم 
می شــود، او را هــو نکنیــد. می دانم کــه همه بــرای این مســابقه 
بلیــت خریده انــد، اما جوکوویچ کســی اســت کــه همه چیزش را 
وقف ایــن ورزش کرده اســت. او قبا با مصدومیت های شــکم و 
گر او قادر به  همســترینگ قهرمان این مســابقات شده اســت. ا

ادامه مسابقه نیست، یعنی واقعا نمی تواند.
با این وضعیت، الکســاندر زورف آلمانی به فینال اوپن استرالیا 
راه یافت تــا حریف یانیک ســینر ایتالیایی شــود؛ درواقع جدال 

فینال بین نفــر اول و دوم تنیس جهــان خواهد بود. زورف 
کام بوده  کنون دوبــار در فینال های گرنداســلم نا که تا

است، حالا برای کســب اولین عنوان قهرمانی اش 
تاش خواهد کرد.

سرمربیمانشافت
تا 2028 ماندنیشد

تمدید ناگلزمن با آلمان

فدراســیون فوتبــال آلمــان تصمیــم گرفــت که قرارداد ســرمربی 
گلزمن  جوان خود را تا ســال2028 تمدید کنــد و به این ترتیــب نا
آلمــان  ملــی  تیــم  2028 ســرمربی  و یور رقابت هــای  تا پایــان 
گلزمن  کنــون مســابقات بســیار مهمــی که نا خواهــد بــود. هم ا
قــرار اســت هدایــت آلمــان را در آن هــا بر عهــده داشــته باشــد، 
جام جهانی2026 و یورو2028 هستند. این مربی که 37 سال سن 
دارد، بین سال های2021 تا 2023 هدایت بایرن مونیخ را بر عهده 
داشــت و پس از اینکه هانســی فلیک از هدایت تیــم ملی آلمان 
کنــار گذاشــته شــد، در ســال2023 به عنوان ســرمربی تیــم ملی 
آلمان انتخاب شد و حالا هم قراردادش تمدید شده است. باید 
دید در تورنمنت های پیش رو چه عملکردی را از خودش نشان 
گلزمن  می دهــد و اوضاع برایــش به چه شــکل پیش مــی رود. نا
پیش از بایرن مونیخ، هدایــت هوفنهایم و لایپزیــش را بر عهده 
داشت و در این تیم ها بود که توانست خودش را به عنوان یک 
سرمربی کاربلد، مطرح کند.سرمربی جوان آلمان ها در شرایطی 
با فدراســیون فوتبــال آلمان تمدید کرده اســت کــه در این بین 
منتقدان زیادی هم دارد اما عملکرد خوبش در یک سال اخیر 

دهان منتقدان را بسته است.

مدافعاروگوئه ایبارسا
درهایخروجرا نبست

بند خاص در قرارداد آرائوخو

در تمدید قــرارداد جدیــد رونالد آرائوخو با بارســلونا، بند فســخ 
متفاوتــی لحاظ شــده که مطابــق با خواســته های ایــن بازیکن 
است و به او اجازه می دهد درصورتی که بخواهد، جدایی آسانی 
از بلوگرانا داشته باشد. قرارداد قبلی آرائوخو با بارسا در تابستان 
آینده به پایان می رسید و در هفته های گذشته صحبت درباره 
جدایی او داغ شــده بود، امــا درنهایت مدیران باشــگاه کاتالان 
توانســتند قــرارداد ایــن مدافــع بیست وپنج ســاله را به مــدت 
شش ســال، یعنی تا تابســتان2031، تمدید کننــد. با وجود این، 
یکی از نکات کلیدی توافق برای تمدید قرارداد آرائوخو، کاهش 
درخورتوجــه بنــد فســخ او بــود که تــا پیــش از ایــن یک میلیارد 
یورو تعیین شــده بــود تا مانع از آن شــود که باشــگاه های بزرگ 
به راحتــی بتواننــد او را با قیمت مناســب جــذب کننــد. آرائوخو 
که پیش تر با پیشنهادهای دیگرتیم ها روبه رو شده بود، تمایلی 
نداشــت که با چنین رقمی در قراردادش، احساس محدودیت 
کنــد. به ایــن ترتیــب، درصورتی کــه او از نقش خــود در بارســلونا 
کاهــش زمــان بــازی یا ازدســت دادن جایگاهــش  به دلیــل 
در ترکیب اصلی ناراضی باشــد، امکان جدایی آســان تری برای 

خود فراهم کرده است.

بردشیرینفرهاددر امارات
برابریاراننوراللهی

مجیدی با توپ پر شروع کرد

تیــم فوتبــال البطائــح در دیــداری جــذاب و دیدنــی دســت بــه کار بزرگــی زد 
و در نخســتین حضور فرهــاد مجیــدی روی نیمکت هدایــت این باشــگاه، تیم 
قدرتمنــد الوحــده را شکســت داد. مجیــدی، ســرمربی ایرانــی البطائــح، پیش 
از بازی حســاس تیمــش برابــر الوحده اعام کــرده بــود که این بــازی را خواهند 
گردانش محقق شد و البطائح  برد. این وعده جسورانه با عملکرد درخشــان شا
از بازگشــت به دنیــای  توانســت در نخســتین تجربه حضور مجیــدی پــس 
مربیگری، تیــم قدرتمنــد الوحــده را در خانــه اش با نتیجه 2بر0 شکســت دهد. 
این دیدار در چارچــوب هفته ســیزدهم رقابت های ادنوک لیگ امــارات برگزار 
کتیکــی مجیدی ثبت شــد. مجیدی با ایــن پیروزی  شــد و به عنوان شــاهکار تا
ارزشمند بازگشت باشــکوهی به فوتبال امارات داشــت. او درحالی هدایت تیم 
البطائح را قبول کرد که این تیم برای بقا در لیگ امارات می جنگد و الوحده نیز 
، در رتبه ســوم بود که با این باخت به جایگاه چهارم ســقوط  پیش از این دیدار
کرد. این پیروزی، عاوه بر روحیه بخشــی به بازیکنــان البطائح، آن ها را با یازده 
امتیاز در رتبه دوازدهم جدول نگه داشــت و در ادامه فصل امیدهایشان برای 

بقا در لیگ را زنده کرد.

مصدومیتاورونوفجدایی
هافبکپرسپولیسرا کنسلکرد؟

شانس دوباره برای صادقی

با توجه به مصدومیت اوستون اورونوف و دوری طولانی این ستاره ازبکستانی، 
وضعیت جدایی سعید صادقی از پرسپولیس با ابهام روبه رو شده است و شاید 
خ پوشــان پایتخت برگردد. اورونوف، هافبک  این بازیکن بتواند به فهرست سر
ازبکســتانی پرســپولیس، در دیدار مقابل ذوب آهن با مصدومیت روبه رو شــد 
و با بررسی های پزشکی، مشخص شد که این بازیکن در شش هفته آینده قادر 
به همراهی سرخ پوشان نخواهد بود. با این وضعیت، احتمال تغییر در فهرست 
خروج پرســپولیس افزایــش یافته اســت و صادقــی که پیش از دیدار ســوپرکاپ 
کنون وضعیت مبهمی برای  در تصمیمی عجیب از این تیم کنار گذاشته شد، ا
جدایی دارد. هافبک مازندرانی پرســپولیس که در این فصل نیز آمار سه پاس 
گل و یــک گل زده را ثبت کــرده بود، پیش از شــروع نیم فصل و دیدار ســوپرکاپ 
مقابــل ســپاهان از تمریــن تیــم منــع شــد و به واســطه آن به دنبــال دریافــت 
رضایت نامــه اســت. بااین حــال، پــس از گذشــت بیــش از 10روز از ایــن ماجــرا، 
کنــون با مصدومیت  مدیریت تیم هنــوز رضایت نامــه او را صادر نکرده اســت. ا
خ پوشان شکل بگیرد  اوستون اورونوف به نظر می رســد تغییراتی در برنامه سر

و احتمال بازگشت ســعید صادقی به تمرینات افزایش یابد.

سولسشر درپی نجات رشفورد
، سرمربی بشیکتاش، قصد  اوله گونار سولسشر
دارد برای جــذب مارکــوس رشــفورد از یونایتد 
اقــدام کنــد و ایــن مهاجــم را از وضعیــت بــدی 
کــه در آن گرفتار شــده اســت، نجات دهــد. نام 
باشگاه های بسیاری در روزهای گذشته در کنار 
نام این بازیکن به گوش رســید. گفته شده بود 
میــان و بارســلونا به صــورت جــدی خواهــان 
جــذب ایــن بازیکــن بوده انــد و دورتمونــد هم 
کــره کــرده، اما  در این بــاره با مدیربرنامــه او مذا
حالا نام گزینه ای غیرمنتظره هم مطرح شــده 

است. 

سرمربی بلژیک مشخص شد
رودی گارسیا، سرمربی سابق ناپولی، به عنوان 
ســرمربی جدید تیم ملــی بلژیک انتخاب شــد. 
دومینیک تدســکو، ســرمربی ســابق ایــن تیم، 
عــاوه بــر نتایــج ضعیــف، ارتبــاط خوبــی هــم 
با برخی ستاره های بلژیک نداشت تا درنهایت 
از هدایــت این تیم برکنار شــود. حــالا به ادعای 
فابریتزیو رومانو، گارســیا با مدیران فدراســیون 
فوتبال بلژیک به توافق کامل رسیده و قراردادی 
را هم با آن ها به امضا رســانده اســت. این مربی 
فرانســوی ســابقه هدایت تیم هایی مانند، رم، 

مارسی، لیون و ناپولی را در کارنامه دارد.

تمدید بارسا با ستاره جوان
با بارســلونا  مارتیــن  جــرارد  قــرارداد 
تا سال2028 تمدید شده است. این مدافع چپ 
که قــراردادش در تابســتان پیــش رو به پایــان 
باشــگاه  2028 با  تا ســال کنــون  ا می رســید، 
اســپانیایی قــراردادی امضــا کــرده کــه در آن 
بنــد فســخ 100میلیون یورویــی هــم گنجانــده 
شــده اســت. ایــن مدافــع بیست ودوســاله 
اول  تیــم  در ترکیــب  بالــده  تنهاجایگزیــن 
بارساســت و از دقایقی که هانســی فلیــک به او 
می دهد، تا به اینجــای فصل نهایت اســتفاده 

را برده است.

شورش زکی پور در استقلال
میاد زکی پور، مدافع چپ استقال، پس از دو روز 
غیبت در تمرین، دیروز حاضــر به پرواز با تیمش 
به ســمت انزلــی نشــد. زکی پــور که در تابســتان 
امســال دومین بار به استقال بازگشــت و در دور 
رفت لیگ برتر در ترکیب این تیم حضور داشــت، 
در روزهــای گذشــته به طــور جــدی خواهــان 

جدایی از جمع آبی ها شده است.

کاپیتان نساجی در اصفهان
محمــد عباس زاده، کاپیتان پیشــین نســاجی، 
با عقد قراردادی رسمی به تیم فوتبال ذوب آهن 
اصفهــان پیوســت. عبــاس زاده در ایــن فصــل 
کت الهامی، ســرمربی  به دلیــل اختافات با ســا
وقت نســاجی، فرصت چندانی برای بازی پیدا 
نکرد. او فقط در ســه هفتــه ابتدایــی لیگ برای 
نســاجی به میدان رفت و پــس از آن از تمرینات 
کنــار گذاشــته شــد. حــالا ایــن مهاجــم  تیــم 
به هفتمیــن  سی وچهارســالگی  باتجربــه در 

باشگاه دوران حرفه ای اش پیوسته است.

قرعه خوب نوجوانان در آسیا
گردان عباس چمنیان، ســرمربی مشهدی  شــا
تیم ملی فوتبــال نوجوانان، در قرعه کشــی جام 
ملت هــای نوجوانــان آســیا در گروهی مناســب 
قــرار گرفتنــد. قرعه کشــی جــام ملت هــای کمتر 
لامپــور انجــام  از هفده ســال آســیا 2025 در کوالا
شــد و تیــم نوجوانــان ایــران که در ســید اول  
قــرار داشــت، در گــروه D رقابت هــا با تیم هــای 

تاجیکستان، عمان و کره شمالی هم گروه شد.

اشجاری روی نیمکت سپیدرود
کبــر  پــس از توافــق باشــگاه ســپیدرود رشــت با ا
میثاقیــان بــرای پایان همــکاری پیش از شــروع 
نیم فصــل دوم مســابقات، حســن اشــجاری، 
بازیکن اســبق فوتبــال، در ادامه فصــل این تیم 
گیانی را هدایــت خواهد کرد. او ســابقه هدایت 

سپیدرود را داشته است

لیورپول - ایپسویچ

18:3018:30

منچسترسیتی - چلسی

21:0021:00

وایادولید - رئال مادرید

23:3023:30

پاری سن ژرمن - رنس

23:3023:30

موتور گل زنی باواریایی ها خاموش شد

افول کیـن در مونیخ
کار تمـام شـده و حـالا کـه صدرنشـین هسـتیم یعنـی  قهرمانی مال ماسـت. 

بایـد ایـن مسـیر را کامـل کنیـم.
کـرد و  او سـپس دربـاره رکـورد بی شکسـت ماندن یـووه هـم صحبـت 
گفـت: یوونتـوس 21بـازی شکسـت نخـورده اسـت. خیلی هـا می گوینـد 
گر بازی هـا را ببینیـد، در خیلی از   مسـاوی های یووه زیاد بوده اسـت، ولـی ا
 مسـابقات آن هـا به راحتـی می توانسـتند پیـروز شـوند. با وجـود ایـن، هیچ 
تیمـی  نیسـت کـه هرگـز نبـازد و مـن بـا وجـود  احترامـی کـه بـرای یوونتـوس 
قائـل هسـتم، در ناپولـی بـا ایـن انگیزه بـه  مصـاف آن ها مـی روم که بـه روند 

بدون شکستشـان پایـان بدهـم.

موآنی، راه حل موتا برای رسیدن به گل  

گـو موتـا، سـرمربی جـوان ایـن فصـل یوونتـوس کـه پـس از عملکـرد  تیا
درخشان فصل گذشته اش روی نیمکت بولونیا، تابستان گذشته هدایت 
یووه را بـه عهده گرفـت، ذات فوتبـال ایتالیایی مبتنـی بر دفـاع قدرتمند را 
به خوبـی در ایـن تیـم جـا انداختـه، اما ضعـف تیمـش در خـط آتـش باعث 
شـده اسـت تا آن ها با تسـاوی های پی درپی نتوانند تـا اینجا بـه جایگاهی 

بهتـر از رتبـه پنجـم لیـگ ایتالیا برسـند.
آن هـا چنـدروز پیـش در لیـگ قهرمانـان اروپـا حتـی برابـر تیـم ضعیـف 
کلوب بـروژ هـم نتوانسـتند گل زنـی کننـد و کارشـان را در خانـه ایـن تیـم 
بلژیکـی بـا تسـاوی بـدون گل بـه پایـان رسـاندند. بـرای برطرف کـردن ایـن 
ضعـف بـزرگ، یـووه انتهـای هفتـه گذشـته اقـدام بـه جـذب مهاجـم جوان 
پاری سن ژرمن کرد و رندال کولوموآنی را تا انتهای فصل به خدمت گرفت. 
ملی پوش فرانسـوی که این فصل فرصت زیادی در پاریس برای حضور در 
میدان به دسـت نیـاورده بود، حالا شـانس ایـن را دارد کـه به سـتاره اصلی 
خـط حملـه یـووه تبدیـل شـود و جانـی تـازه بـه ایـن تیـم ببخشـد. او حـالا 

می تواند نخسـتین بازی اش با پیراهن یووه را برابر ناپولی انجام دهد 
و به موتا و یارانـش برای برتری برابر صدرنشـین ایتالیا کمک کند.

 ناپولی در خانه
به مصاف یوونتوس می رود

کونته رودرروی 
یاران سابق

علیرضاوفایی نیا

هواداران فوتبال ایتالیا امشب شاهد 

فوتبال 
جهان

تقابلــی خــاص هســتند؛ جایــی کــه 
آنتونیــو کونته، ســرمربی ســال های 
روی  یوونتــوس،  نه چنــدان دور 
گردانش را به  نیمکت ناپولی باید شا

مصاف تورینی ها بفرستد.
هفتــه  دیــدار  حســاس ترین 
بیست ودوم سری آ ایتالیا از ســاعت20:30 در ناپل 
برگــزار می شــود و کونتــه بــرای ادامه صدرنشــینی 
تیمــش در لیــگ ایتالیــا به دنبــال پایــان دادن بــه 
روند شکســت ناپذیری یووه و گرفتن هرسه امتیاز 
مســابقه از این حریف خواهــد بود. ناپولــی که دو 
فصــل پیــش قهرمانــی مقتدرانــه ای را در ایتالیــا 
تجربه کرد، فصل گذشته به شدت دچار افت شد 
و مدیــران این باشــگاه بــرای برگرداندن تیمشــان 
به روزهای خوب، تابســتان گذشــته کونته را روی 
نیمکت تیمشان نشاندند. این مربی تا به اینجای 
فصــل کارش را بــه بهتریــن شــکل ممکــن پیــش 
گردانش پس از گذشــت 21هفته  برده اســت و شــا

صدرنشین سری آ هستند.
در طــرف مقابــل، یوونتــوس در حالــی پا بــه ناپل 
گــو موتــا بــا  گردان تیا خواهــد گذاشــت کــه شــا
وجود قرارداشــتن در رتبــه پنجم ســری آ، تنهاتیم 
بدون شکست این رقابت ها در این فصل هستند 
و در 21بــازی گذشته شــان هنــوز طعــم باخــت را 
برابــر هیــچ حریفــی نچشــیده اند. بــا وجــود خــط 
دفــاع پولادیــن، چالــش اصلی یــووه بــه ضعف در 
خط حمله برمی گردد و حالا موتا امیدوار اســت با 
استفاده از مهاجمی که چندروز پیش به خدمت 

گرفت، بتواند این مشکل تیمش را هم حل کند.

چالش ناپولی برابر شکست ناپذیران  

گردانش بـه بهترین شـکل  فصـل بـرای کونتـه و شـا
ممکـن پیـش مـی رود و آن هـا بـار دیگـر بـه مدعـی 
اصلـی قهرمانـی در ایتالیـا تبدیـل شـده اند. بـا 
وجـود ایـن، ناپولـی هنـوز اینتـر را در یک قدمـی 
خـود می بینـد و بـا هـر لغـزش ممکـن اسـت صـدر 
گذار کنـد. ناپلی ها درحالی  جدول را به ایـن تیم وا
بـا پنجـاه امتیـاز و سـه امتیـاز برتـری نسـبت بـه 
اینتـر رده دومـی صدرنشـین هسـتند کـه بـا توجـه 
بـه یـک بـازی عقب افتـاده نراتـزوری، هـر لغـزش 
گردان کونتـه می توانـد بـه معنـی ازدسـت رفتن  شـا

صدرنشـینی باشـد.
کنـون درحالـی بایـد چالـش دشـوار پیروزی  آن هـا ا
برابـر تیـم بدون شکسـت ایـن فصـل ایتالیـا را بـا 
موفقیت پشت سـر بگذارند که چندروز پیش یکی 
از ستاره هایشـان، یعنـی خویچـا کواراتسـخلیا را بـه 
پاری سـن ژرمن فروختنـد تـا انتخاب هـای کونتـه 
در بخش هجومـی تیمش محدودتر از قبل شـود.
غ از اهمیـت احساسـی ایـن بـازی بـرای کونته،  فـار
کـه شکسـت دادن تیـم موتـا دشـوار  او می دانـد 

خواهـد بـود.
کونتـه در صحبت هایش دربـاره بازی بـا یوونتوس 
گفـت: مـن در  یوونتـوس دوران خوبـی داشـتم، 
ولـی نمی خواهـم همیشـه بـا آن دوران  مقایسـه 
کـه  کاری را  شـوم. مـا مقابـل یـووه می خواهیـم 
شـروع کرده ایم،  کامل کنیم. تازه شش ماه از فصل 
گذشـته اسـت و به هیچ وجـه نبایـد  احسـاس کنیم 

خاتون ها، برنده ال کرمانیکوی حساس فوتبال زنان
 خاتون بم، مدعی قهرمانی، شهرآورد کرمانی ها 

ورزش 
بانوان

تیــم  مقابــل  را  هفتــه  بــازی  مهم تریــن  و 
هم اســتانی اش پیــروز شــد. هفدهمیــن دوره 
لیگ برتر فوتبال زنان در حال حرکت به روزهای 
سرنوشت ساز و پایانی است. در سه هفته آغازین 
نیم فصــل دوم، ثبــت ســه بــرد پیاپــی جلــو نــام 
خاتون بم و سپاهان اصفهان باعث شد تا این دو 
تیم دوشــادوش هم در رقابت قهرمانی کارشــان را پیش ببرند. 
گردان  مهم ترین بازی هفته در ورزشــگاه فجر بم برگزار شد. شا
مرضیــه جعفــری پــس از کســب یــازده بــرد و پذیــرش فقط یک 
تســاوی که در بازی رفت مقابل گل گهر بود، در ســودای کسب 
پیروزی خانگی برابر حریف سیرجانی بودند که درنهایت بازی با 
برتری سه گله خاتون به پایان رسید و پس از سه تساوی پیاپی 

در دربی های اســتان کرمان، این بار نماینده شــهر بم توانست 
برد 3بر0 را به دست آورد.

طایی پوشــان اصفهانــی در دیــداری خانگــی به مصــاف آوای 
رده نهمی رفتند و با چهار گل پیروز شدند. ایستای کردستان در 
دیگرمسابقه با نتیجه 2بر1 از سد طاران البرز گذشت و پنجمین 
دیدار پیاپی بدون باختش را پشــت سر گذاشــت. ملوان با یک 
گل از سد پالایش گاز ایام گذشت و مصاف تیم های تام اصفهان 

و نماینده بوشهر هم با برتری سه گله تام به پایان رسید.
خاتــون بــم در پایــان هفتــه ســیزدهم لیگ برتــر فوتبال زنــان با 
37امتیاز صدرنشین است و سپاهان اصفهان هم با 36 امتیاز 
در رتبه دوم حضور دارد. گل گهر سیرجان با 26 امتیاز در جایگاه 

سوم است و ایستای کردستان هم با 24 امتیاز در موقعیت 
چهارم جدول نامش به چشم می خورد. 

 موسیمانـه موسیمانـه
در موقعیت سختدر موقعیت سخت
استقلال برای خروج از بحران
 
به برد برابر ملوان نیاز دارد


